


Nukkekotiyhdistyksen toimintakertomus 2025 

 

Toiminta 

Vuosi 2025 oli Nukkekotiyhdistyksen 34. toimintavuosi. Yhdistys jatkoi sääntöjensä mukaista toimintaa 
herättämällä ja ylläpitämällä nukkekotiaiheista toimintaa ympäri Suomen. Toiminta painottui jäsenlehteen, 
etäkursseihin ja messuilla jäsenten tapaamiseen.  
 
Nukkekotiyhdistyksen jäsenlehti Nukkekoti ilmestyi neljä kertaa vuoden aikana. 
  
Jäsenet saivat osallistua suoraan toimintaan muun muassa etäkursseilla, Ilmajoen nukkekotiviikonloppuna 
(23 osallistujaa ohjaajineen omakustannushintaan) sekä kirjoittamalla artikkeleita jäsenlehteen.  
 
Etäkursseja tarjottiin ilmaiseksi jäsenille kevätkaudella yksi 2,5 tunnin iltakurssi ja 6 tunnin lauantaikurssi. 
Syyskaudella pidettiin 2 eri aiheista 2,5 tunnin etäkurssia. Etäkursseille kertyi lähes 150 osallistumista ja 
monet osallistuivat useammalle kurssille. Myös ei-jäsenten oli mahdollista päästä kursseille pienellä 
osallistumismaksulla ja jokunen osallistuikin.  
 
Yhdistyksellä oli vuoden 2025 lopussa 1196 jäsentä. Vuonna 2025 jäsenmaksu oli 35 euroa. Jäsenmaksun 
maksaneiden määrä nousi 2,25% edellisvuoteen verrattuna.  
 
Nukkekotiyhdistys myönsi toiminta-avustuksia 900 euroa. Avustukset myönnettiin kaikille 6:lle hakemuksen 
tehneelle kerholle ja avustusta käytettiin yhteensä 879,49€ seuraavien kerhojen toimesta: Jyväskylän 
Nukkis-Ystävät, Nukkekotikerho Helsinki, Järvenpään Miniryhmä, Päijät-Hämeen Nukkekotiharrastajat Lahti, 
Pohjois-Savon Nukkekotiharrastajat ja Raunistulan Nukkekotikerho.  
 
Syksyllä 2024 perustettu 35-v juhlavuoden suunnittelutiimi jatkoi juhlavuoden tapahtumien suunnittelua 
Whatsapp-ryhmässä ja hallituksen jäsenten osalta myös hallituksen kokouksissa.  
 

Messut, myyjäiset ja tapahtumat 

Nukkekotiyhdistys osallistui viiteen myyjäistapahtumaan/messuille vuoden 2025 aikana seuraavasti: 
Tampere 8.2., Minimarkkinat Jyväskylä 29.3., Lahden Miniatyyri Markkinat 7.6., Ihmeellinen pieni maailma 
Otahalli Espoo 27. - 28.9. ja Nukkekoti- & Nukkemessut Arabianranta Helsinki 18.10. 
 
Messuilla hankittiin uusia jäseniä, jaettiin tietoutta yhdistyksestä, myytiin vanhoja jäsenlehtiä, 
printtitulostetuotteita ja keräilykalustekittejä, sekä hankittiin varoja myymällä arpoja. Yhdistyksen pöydän 
ääressä päivystivät hallituksen jäsenet. 
 
Kokoukset ja hallitus 

Yhdistyksen virallinen vuosikokous pidettiin 16.3.2025 Jyväskylässä ja osallistujat olivat pääosin paikan 
päällä. Kokouksessa valittiin erovuoroisten tilalle uudet jäsenet. Nukkekotiyhdistyksen puheenjohtajaksi 
valittiin Paula Kymäläinen. Hallitukseen kuuluivat varsinaisina jäseninä Anita Björn, Satu Manninen, Jaana 
Nykvist-Pekkarinen, Riitta Andersin, Teija Hämälä, Aila Latva-Karjanmaa, Leea Lehelmä ja Maija Salo sekä 
varajäseninä Tuija Malmio-Haikansalo ja Lea Kumpulainen.  
 



Hallitus kokoontui vuoden aikana 7 kertaa etäkokouksina ja suurin osa tapasi livenä Jyväskylässä 
vuosikokouksessa. 
 

Nukkekoti-lehti 

Nukkekoti-lehden toimitti päätoimittaja Eija Luoto, toimitussihteeri Tiina Pirppu (nrot 2-4 ), tekninen 
tuottaja Leea Lehelmä, oikoluku ja editointi Mila Griinari sekä graafinen asiantuntija Sirja Uuttu. Taittajana 
toimi Niina Kuittinen. 
 
Vuoden aikana ilmestyi neljä lehteä jäsenille. Aiempien vuosien jäsenlehtiä myytiin messuilla sekä 
erillistilauksesta postitettuna. 
 
Nettisivut, blogi ja sosiaalinen media 

Nukkekotiyhdistyksen nettisivuja ylläpidettiin sähköisen Yhdistysavain-palvelun kautta osoitteessa 
nukkekotiyhdistys.fi. Nettisivuilla on mahdollista ilmoittautua etäkursseille ja yhdistyksen tapahtumiin sekä 
tilata vanhoja jäsenlehtiä ja muita yhdistyksen tuotteita. Blogia (nukkekotiyhdistys.blogspot.fi) ei enää 
päivitetty ja tiedot yhdistyksen toiminnasta ilmoitettiin nettisivuilla, Instagramissa ja Facebookissa.  
 
Yhdistyksen Instagram-tili ja Facebook-sivut toimivat aktiivisesti vuoden aikana. Yhdistyksen sosiaalisen 
median tavoitteena on tiedottaa yhdistyksen toiminnasta, sekä tavoittaa uusia mahdollisia jäseniä, jotka 
eivät välttämättä ole tietoisia Nukkekotiyhdistyksen olemassaolosta. Sosiaalisesta mediasta oli vastuussa 
some-tiimi.​
 
Yhdistyksen jäsenrekisteri toimii sähköisessä Yhdistysavain-palvelussa, jota kautta hoidetaan jäsenten 
liittyminen ja jäsenmaksujen laskutus ja seuranta. 
 
Talous 

Nukkekotiyhdistyksen ylijäämä tilikaudella 1.12.2024-30.11.2025 oli 41,93 euroa. Toiminnan tuotot 
tilikaudella olivat 46205,50 euroa. Tuotoista 87,31 % yhdistys sai jäsenmaksuista (2024 86,87 %). Tuloja 
yhdistykselle tuli jonkun verran myös Nukkekoti-lehden mainosmyynnistä, printtitulostetuotteiden, 
keräilykalustekittien, jäsenlehtien sekä arpojen myynnistä.  
 
Yhdistyksen menot koostuivat pääasiassa jäsenlehden kuluista (painatus, postitus ja taitto sekä 
päätoimittajan, muun lehtitiimin ja lehtiavustajien palkkiot) sekä kurssikuluista. Yhdistyksen 
rahastonhoitajina toimivat Anita Björn ja Satu Manninen, joka koosti myös kirjanpidon ja tilinpäätöksen.  
 
Toiminnantarkastajana tilikaudella 2025 toimi Tiina Oksanen, Keuruu. 











Nukkekotiyhdistyksen toimintasuunnitelma 2026 
Nukkekotiyhdistys jatkaa sääntöjensä määrittelemää toimintaansa vuonna 2026. Yhdistys 
julkaisee Nukkekoti-lehteä, joka ilmestyy neljä kertaa vuoden aikana. Yhdistys kehittää 
edelleen tiedotustaan, internetsivujaan ja jäsenviestintäänsä. 

Nukkekotiyhdistys järjestää ja osallistuu juhlavuoden aikana messuille, markkinoille ja muihin 
tapahtumiin messutiimin päätösten mukaisesti. Yhdistys voi osallistua näyttelyihin tai 
järjestää näyttelyitä, työpajoja, kilpailuja, kursseja ja matkoja yhdistyksen hallituksen 
harkinnan mukaan. Hallitus voi järjestäytyä tarpeellisiksi kokemiinsa toimikuntiin, joihin 
voidaan kutsua jäseniä myös hallituksen ulkopuolelta. Jo olemassa olevat sosiaalisen 
median tiimi, messutiimi ja lehden toimitustiimi jatkavat toimintaansa. 

Yhdistyksen jäsenmaksuksi vuonna 2027 esitetään 40 euroa ja liittymismaksuksi 1.4.2026 
alkaen 10 euroa kohonneiden lehden painatus- ja postituskulujen vuoksi. Jäsenmaksuun 
sisältyy Nukkekoti-lehden vuosikerta. Ulkomaisille jäsenille lisätään postimaksu kohdemaan 
mukaan. Mikäli jäseneksi liittyy kesken vuoden, jo ilmestyneet lehdet lähetetään 
jälkipostituksena. Nukkekotiyhdistys voi antaa alennuksia toiminnastaan jäsenistölleen 
hallituksen harkinnan mukaan. Nukkekotiyhdistys jakaa edellisvuosien tapaan 
toiminta-avustuksia - juhlavuonna tapahtuma-avustuksina paikallisille nukkekotikerhoille ja 
järjestäjille erillisten hakemusten perusteella hallituksen harkinnan mukaan. 

Jäsenmaksujen lisäksi Nukkekotiyhdistys saa tuloja mainosmyynnistä Nukkekoti-lehteen, 
tulostetuotteiden (nukkekotikokoisia kirjoja ja ruokatarvikkeita) ja keräilykalusteiden 
myynnistä sekä arpamyynnistä. Yhdistys voi kerätä varoja myös myymällä erilaisia 
nukkekotiaiheisia esineitä ja ohjeita sekä aikaisemmin ilmestyneitä lehtiä. 

Tilikausi esitetään muutettavaksi kalenterivuodeksi vuonna 2027. 

 




